

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Klosterplads 9
Postboks 169
5700 Svendborg

Telefon 63 14 69 00
Telefax 62 21 28 01
www.deloitte.dk

Antonelli Holding ApS

CVR-nr. 32883842

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2012.

Dirigent

Navn: Daniele Antonelli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.06.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Antonelli Holding ApS
Høegh-Guldbergs Gade 35, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32883842
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Daniele Antonelli, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Klosterplads 9
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede underskud på 4.362 kr. anses for utilfredsstillende, men der forventes et bedre resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.263</u>	<u>(1.263)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(6.237)	(11.263)
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.875</u>	<u>2.500</u>
Årets resultat		<u>(4.362)</u>	<u>(8.763)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.362)</u>	<u>(8.763)</u>
		<u>(4.362)</u>	<u>(8.763)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	38.737
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>40.000</u>	<u>38.737</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>38.737</u>
 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.750	35.000
Udskudt skat		4.375	2.500
Tilgodehavender		<u>33.125</u>	<u>37.500</u>
 Omsætningsaktiver		<u>33.125</u>	<u>37.500</u>
 Aktiver		<u><u>73.125</u></u>	<u><u>76.237</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.125)</u>	<u>(8.763)</u>
Egenkapital		<u>66.875</u>	<u>71.237</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>73.125</u></u>	<u><u>76.237</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(8.763)	71.237
Årets resultat	0	(4.362)	(4.362)
Egenkapital ultimo	80.000	(13.125)	66.875

Noter

				2011/12 kr.	2010/11 kr.
1. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat				(1.875)	(2.500)
				(1.875)	(2.500)
					Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo					40.000
Kostpris ultimo					40.000
Nedskrivninger primo					(1.263)
Årets nedskrivninger					1.263
Nedskrivninger ultimo					0
Regnskabsmæssig værdi ultimo					40.000
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Den Rustikke ApS	Aarhus	ApS	50,00	156.069	78.595